[bookmark: _GoBack]様式１号
令和７年　　月　　日

葛尾村長　篠木　弘　様

所在地
会社名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

企画提案競技参加申請書
業務名称：葛尾村外国語指導助手（ＡＬＴ）派遣業務

　標記の業務について、募集要領を十分理解し、内容について承諾のうえ、企画提案競技への参加を表明します。
　なお、当社は参加要件の条件を満たしていることを誓約し、企画提案書等の必要書類を下記のとおり提出します。

記

添付書類
　　１　事業者概要
　　２　業務実績調書
　　３　企画提案書
　　４　見積書

（記入担当者）
会社名（所属）
氏　名
電話番号
ＦＡＸ
E-mail